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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

28.366,66

1.379.638,62

0,00

0,00

Previsioni 
2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.963.266,96

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2021

32.377,51

1.370.463,11

393.966,00

previsioni di competenza

0,00

1.899.421,84



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

2021

anno 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 359.031,24 1.890.506,00 1.846.500,00 1.846.500,001.846.500,001

Previsione di cassa 2.205.531,24

Previsione di competenza

2.168.620,55

TITOLO 
Trasferimenti correnti 125.940,45 490.311,00 84.751,00 84.751,0084.751,002

Previsione di cassa 210.691,45

Previsione di competenza

545.021,26

TITOLO 
Entrate extratributarie 120.218,54 660.216,00 659.612,00 655.662,00658.162,003

Previsione di cassa 779.830,54

Previsione di competenza

865.970,15

TITOLO 
Entrate in conto capitale 1.282.711,16 7.190.869,00 8.819.348,00 60.129,0060.129,004

Previsione di cassa 10.102.059,16

Previsione di competenza

8.266.428,07

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 150,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

150,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00800.000,007

Previsione di cassa 800.000,00

Previsione di competenza

800.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 41.046,14 870.600,00 870.600,00 870.600,00870.600,009

Previsione di cassa 911.646,14

Previsione di competenza

916.879,63

TOTALE TITOLI 1.928.947,53 11.902.652,00 13.080.811,00 4.317.642,004.320.142,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
1.928.947,53 14.488.816,28 4.320.142,00 4.317.642,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

15.009.758,53

16.973.025,49

13.563.069,66

13.699.458,62

15.462.491,50
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